VYKAZ ZISKU A ZTRAT (v tis. K&)

Trzby za prode] zboZi 325
Naklady vynaloZene na prodej zboZi 976
Obchodni marze - 651
vykony 133 1420
Trzby za prodej vlastnich vyrobku 132 484 °~5F"
Aktivace 658
Vykonova spotreba 64 138
Pridana heodnota 658 353
Osobni naklady 34 978

Dané a poplatky 10 137
Odpisy nehmotného a hmetného

investiéniho majetku 24 326
Trzby z prodeje invest. majetku a

materialu 2 124

Zust. cena prod.invest. majetku a

materialu 768
Zuctovani oprav. poleoZek do prov. nakladu 76
Ostatnl provozni vynosy 5 070
Ostatni provoznili naklady 1 126
Provozni hospod. vysledek 4 078
Vynosove uroky 66
Nakladoveé uroky 596 42 &)
Ostatni finan¢ni nakiady 105¢
Hospod. vysledek z finanénich operaci - 635
Hospodarsky vysledek za bé&Znou &innost 3 420
Mimoradné vynosy 546
Mimo¥adné naklady 585
Mimoradny hospod. vysledek - 39
Hospodarsky vysledek za udéetni obdobi 3 381

TOK PENEINI HOTOVOSTI (v tis. k&)

Penézni prostrfedky na zacatku roku 4 858
Cisty zisk 3 381
Uprava © nepenéini operace 21 408
Upravy obéznych aktiv 36 172
Cisty pené&Zni tok 59 789
Investic¢éni ¢innost - 85 400
Finanéni ¢innost 5 381

Penézini prostredky na konci roku 5 930



ROZVAHA (v tis. K& )

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Nehmotny investiéni majetek
Hmotny investicni majetek
Obézna aktiva-

Zasoby

Dlcouhodobe pohledavky
Kratkadobe pohledavky
Finanéni majetek

Ostatni aktiva

PASIVA CELKEM

Pasiva celkem

Vlastni jméni

Zakladni jméni

Kapitalove fondy

Fondy tvoreneé ze zisku
Hospod. vysledek z min. let
Hosped. vysledek ucet. obdobil
Cizi zdroje

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obched. styku
Bankovni uvéry a vypomoci
Bankovni uvéry dlouhodohé
Ostatni pasiva

729

690

689
31

729
700
595
34
66

28

17
13

214

822
974
848
196
942
368
345
541
196

214
480
887
357
855

- 381

598
714
31le
186
568
568
136





